3位・PAB连接
3位・ABR连接
3位・中封
2位・双电控
2位・单电控
JIS符号 电气规格
注1 ： 4F3〜7的配管口的螺纹也可对应NPT螺纹，请咨询本公司。
（外部导线引入口为G1/2。关于NPT螺纹，请咨询本公司。）

●E 选择项 ：安装支架U形
●F 电压 ：AC100V
〈型号表示例〉
● 先导式防爆型5通阀
型号表示方法
机种型号A 防爆认证机构G
配管口径C
适用电缆外径
（注1）
D
选择项E
切换位置分类B
1 EX G0 AC100V08 P104F3 机种型号
4
F
3
4
F
4
4
F
5
4
F
6
4
F
7
符号 内 容
切换位置区分
1 2位单电控 ● ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ● ●
配管口径
08 Rp1/4（4F3用）, Rc1/4 ● ●
10 Rp3/8（4F3用）, Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ●
08N NPT1/4 ● ●
10N NPT3/8 ● ● ●
15N NPT1/2 ● ●
20N Rc3/4 ● ●
25N NPT1 ●
08G G1/4 ● ●
10G G3/8 ● ● ●
15G G1/2 ● ●
20G G3/4 ● ●
25G G1 ●
适用电缆外径
9 φ7.5〜φ9.5 ● ● ● ● ●
10 φ9.5〜φ10.5 ● ● ● ● ●
11 φ10.5〜φ11.5 ● ● ● ● ●
13 φ11.5〜φ13.5 ● ● ● ● ●
选择项
无符号 无选择项 ● ● ● ● ●
P 安装支架L形支架（4F3 2位单电控用）
安装支架U形支架（4F4〜7用） ● ● ● ● ●
P1 安装支架U形支架（2位双电控・3位用） ●
H 带单向阀（仅适用3位中封） ● ● ● ● ●
N 带螺堵（3通阀用） ● ● ● ● ●
R 手动装置位置变更 ●
NC 3通阀规格　装配堵头
（装配C1：A、E1：R1） ● ● ● ● ●
NO 3通阀规格　装配堵头
（装配C2：B、E2：R2） ● ● ● ● ●
电压
AC100V AC100V（50/60Hz） ● ● ● ● ●
AC200V AC200V（50/60Hz） ● ● ● ● ●
DC24V DC24V ● ● ● ● ●
DC12V DC12V ● ● ● ● ●
AC110V AC110V（50/60Hz） ● ● ● ● ●
AC220V AC220V（50/60Hz） ● ● ● ● ●